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DAŇovÝ DoKLAD - FAKŤuRA ---rigo

1 16 20 006
Dodavatel :

u' "" 
@ 3íí"l1i:[3 pracovníků Brno, příspĚvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno

,.,, , ,, ..... kováoť8anizaceJín.kráje,zřlzovacílisiina2edne30.4.2015, čJ.|zO/67
peněžní ústav Komerčníbanka a,s, Číslo účtu 161 35 671 / or00
o§tatní údaj€ :

Konstantní symbol : 308
Variabilnísymbol : 1 16 20 006

ucperatel l

lč: 62156756 Dlč: cZ 62156756

Základní umělecká škola Brno, Vranovská, příspěvková organirace
Vranovská 41

614 00 Brno

ýystavil: Eva5rollerová

E-mai]: §1q!e19va@§§§!119.94
Ielefon ; 543 426025
Zpracováno na pracovišti : Brno
Kód odběratele: 101

P]atební podmínky l

DATUM sPtATNosTl L2,4,2oL6
Datum uskuiečněného zdanitelného plnění : 2g.3,2}t6
Datum vystavení daňového dokladu: 293,2al6
Forma úhrady Převodnírn příkarem

žka
rena bez

Množství

Vám za po§kýtnutou §lužbu, dle dodacích listú, a to :

cena celkem bpz

DPH sazba DPH
cena celkem s

DPH

,acovánímezd,dodacílist: ?O t6 25 !2
,acování mezd,dodací lisil 20 t6 25 27
,acování mezd,dodací list: 2Q 16 25 42

1,00

1,00

1,00

4 500,00

4 000,00

5 400,00

4 500,00

4 000,00

5 400,00

2t,a0%
21,00%

2t,00%

945,00

840,00

1 134,00

5 445,00

4 840,00

6 534,00

Celkem

zaclkrouhlení

Kč 13 900,00 29t 16 819,00

K úhradě celkemvč.DPH Kč 16 8t9,00

@
§bředisko služob školdm o Zořízení pro dot§í
rrzdětóvóní pedogoglckýctr procorn,,iků Brno.
příspěvkovó o€onlžoce
Froc(n#tě:t-lub§š"qvqats3/'|a6oaoo Bíno @

/Á:ruJ fr-,,/v
razítko a podpls

za §5Š Brno
hraďte celou částku na účet č, 16135677latf'}, do data splatnosti faktury..
nedodržení sti účtujeme za každý den 0,05 %


